ООО “Центр Научно-Технических Услуг и Консультаций”
160555, Вологодская обл., г.Вологда, п.Молочное, ул.Набережная, д.2

ИНН 3525320951

Телефоны: (8172) 525-230, 525-048, Факс: (8172) 525-230

Электронная почта: info@cntuik.ru, Сайт: www.cntuik.ru

ПРИКАЗ № 10/01

от 10.01.2019

г. Вологда

«Об утверждении Антикоррупционной политики

ООО «Центр научно-технических услуг и консультаций» на 2019-2020г.»

 В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и руководствуясь Методическими рекомендациями

Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Антикоррупционную политику ООО «Центр

научно-технических услуг и консультаций» (приложение 1).

2. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения

сотрудников ООО «Центр научно-технических услуг и консультаций»

(приложение 2).

3. Утвердить Положение о конфликте интересов в ООО «Центр научно-технических

услуг и консультаций» (приложение 3).

4. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ООО «Центр

научно-технических услуг и консультаций» на 2019-2020 год (приложение 4).

5. Отделу кадров:

- ознакомить с настоящим приказом и приложениями персонально под роспись

  всех работников;

- организовать ознакомление с настоящим приказом работников, принимаемых на

работу в учреждение, под роспись.

6. Отделу технической поддержки разместить антикоррупционную политику на

официальном сайте Общества в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Центр научно-технических услуг и консультаций»

__________________   /__Юренев В.А.___/

mailto:info@cntuik.ru
http://www.cntuik.ru/